
Aikuiskasvatuksen 
Tutkimusseura (ATS) 
tiedottaa

ATS on vuonna 1940 perustettu tieteellinen yhdistys, joka kehittää alan kansallista ja 

kansainvälistä tieteellistä tutkimusta, osallistuu alan tiede- ja koulutuspolitiikkaan sekä 

vahvistaa vuoropuhelua tutkijoiden, käytännön toimijoiden ja politiikantekijöiden välillä. 

aikuiskasvatuksentutkimusseura.fi

Conference of the ESREA Research Network on 

Education and Learning of Older Adults (ELOA)

Teema: Contemporary challenges of 

intergenerational education in lifelong learning 

societies

Aika ja paikka: lokakuu 2021, Bologna, Italia

Toimi: Lähetä abstrakti viimeistään 31. maaliskuuta

Lue lisää: esrea.org/activities/conferences-seminars

LIITY JÄSENEKSI

Tiedeseuran jäseneksi voi liittyä jokainen aikuis-

kasvatuksesta kiinnostunut, alalla toimiva tai 

tutkimus seuran toiminnasta kiinnostunut henkilö tai 

yhteisö. 

Lue lisää: www.aikuiskasvatuksentutkimusseura.

fi/ jasenyys

TULE MUKAAN

Osallistu keskusteluun somessa

• www.facebook.com/

aikuiskasvatuksentutkimusseura

• twitter.com/aikuiskasvatus

OSALLISTU

ATS ja Aikuiskasvatus juhlivat   

ATS täyttää tänä vuonna 80 vuotta ja Aikuiskasvatus 

tulevana vuonna 40 vuotta. Juhlavuosien kunniaksi  

on luvassa monenlaista ohjelmaa ja näkyvyyttä  

sosiaalisessa mediassa. Tule mukaan juhlahumuun! 

Aikuiskasvatuksen Tutkimusseuran vuosikokous

Aika ja paikka: 19. helmikuuta, kello 12–13, 

 verkossa

Vuosikokous on tarkoitettu seuran jäsenille. 

Kokouksen asialistaan voi tutustua seuran verkko-

sivuilla. Ilmoittautudu: ats.sihteeri@gmail.com

Kokouksen jälkeen KT Annika Pastuhov pitää kaikille 

avoimen esitelmän poliittisten puolueiden koulutus-

toimintaa käsittelevästä tutkimuksestaan. 

Lue lisää: www.aikuiskasvatuksentutkimusseura.fi 

ESREAn konferenssitoiminta jälleen 

vilkastumassa 

Seuraa tiedotusta toteutustavoista:  

esrea.org/activities/conferences-seminars  

sekä konferenssien omilta verkkosivuilta. 

Conference of the ESREA Research Network on 

Gender and Adult Education

Teema: Gender and adult education in the era 

of  social and cultural changes: (new) risks and 

challenges

Aika ja paikka: 15.–17. heinäkuuta 2021, Algarve, 

Portugali

Toimi: Lähetä abstrakti viimeistään 15. maaliskuuta

Lue lisää: esrea.org/activities/conferences-seminars
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